ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Директору

МБОУ «Школа № 31 г. Донецка»

Белой Марине Анатольевне

_________________________________________,

(ФИО родителя (законного представителя), полностью)
проживающе __ по адресу: _________________

_________________________________________

контактный телефон: _______________________

                           адрес электронной почты (при наличии):

                                         _________________________________________

заявление.

         Прошу Вас принять моего ребенка, ________________________________________________

___________________________________________________________________________________,

____________________ года рождения, в ____ класс вверенной Вам школы.

     (число, месяц, год)
        С ниже перечисленными документами ознакомлен(а):
· Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 31
города Донецка»;

· Лицензией на осуществление образовательной деятельности

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 31 города Донецка»;

· Выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц
и физических лиц-предпринимателей Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 31 города Донецка.

    Даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных
данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
 ______________                                                                                       _______________

         (дата)                                                                                                                                                                  (подпись)